ירושלים, כ"ח בכסלו תשע"א
05 בדצמבר 2010
סימוכין 2010120502093

משרד הבינוי והשיכון יטפל בתשתיות ובבתים שנפגעו באסון השריפה בכרמל

בעקבות ישיבת הממשלה שהתכנסה היום בטירת הכרמל, הוחלט כי משרד הבינוי והשיכון יהיה הגורם המרכזי בטיפול בכל ההיבטים הפיזיים בישובים שנפגעו (למעט נושאי עצים וייעור).